

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
kultury fizycznej w 2016 r.
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT - WNISKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 1. Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” Krzeszowice	<i>Blok imprez rekreacyjno-sportowych</i>	1) brak informacji o finansowaniu/ niefinansowaniu zadania ze środków z innych źródeł publicznych, 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty oraz o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne, 3) brak pieczęci ogólnej na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu, 4) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii zaświadczenia - wyciągu z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Krakowskiego.
Nr oferty 3. Uczniowski Klub Sportowy „Topór Krzeszowice”	<i>Pierwszy krok szermierczy</i>	1) brak wskazania funkcji członków zarządu podpisujących ofertę, 2) brak daty na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu, kopii decyzji Starosty Krakowskiego o wpisaniu klubu do Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych oraz kopii uchwały o wyborze Zarządu Stowarzyszenia.
Nr oferty 4. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Więzi” Filipowice	<i>Organizacja XI Pieszego Rajdu Turystycznego</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.
Nr oferty 5. Stowarzyszenie Społeczno-	<i>Organizacja III Biegu Przelajowego dla mieszkańców</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów

Kulturalne „Więzi” Filipowice	<i>Filipowice</i>	zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.
Nr oferty 6. Uczniowski Klub Sportowy „Siateczka” Zalas	<i>Zdrowe społeczeństwo szansą na lepszy rozwój Gminy Krzeszowice – biegać każdy może – test Coopera</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.
Nr oferty 7. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry	<i>Dzień Dziecka na sportowo w Nawojowej Górze</i>	1) brak informacji o finansowaniu/ niefinansowaniu zadania ze środków z innych źródeł publicznych.
Nr oferty 8. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry	<i>II Rajd Turystyczny „Rycerski Szlak”</i>	1) brak informacji o finansowaniu/ niefinansowaniu zadania ze środków z innych źródeł publicznych.
Nr oferty 9. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Krzeszowice	<i>„Ruszaj do życia! – 2016”</i>	1) brak ogólnej pieczęci organizacji na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem Pełnomocnictwa nr 20/H/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku.
Nr oferty 10. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Krzeszowice	<i>Cykl biegów na Orientację - 2016</i>	1) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty oraz o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne, 2) brak ogólnej pieczęci organizacji na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem Pełnomocnictwa nr 20/H/2015 z dnia 15 grudnia 2015 roku.
Nr oferty 13. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw na Rzecz Szkoły i Środowiska Wsi Paczółtowice „My”	<i>Akademia Małych Golfistów</i>	1) brak wskazania funkcji członków zarządu potwierdzających za zgodność z oryginałem kopię statutu oraz kopię uchwały nr 2/2011 z dnia 18.04.2011 r. Stowarzyszenia (...), 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.

<p>Nr oferty 14. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw na Rzecz Szkoły i Środowiska Wsi Paczółtowice „My”</p>	<p><i>XI Sportowy Piknik Rodzinny</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) niejasność kosztorysu w pkt. I.1. Wykonanie zaproszeń i plakatów – usługa oraz I.2. Zakup nagród dla dzieci 2) brak wskazania funkcji członków zarządu potwierdzających za zgodność z oryginałem kopię statutu oraz kopię uchwały nr 2/2011 z dnia 18.04.2011 r. Stowarzyszenia (...), 3) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.
<p>Nr oferty 15. Stowarzyszenie „Dla Szkoły w Tenczyнку”</p>	<p><i>Zabiegaj o historię – I bieg Tenczyński</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) brak informacji o finansowaniu/ niefinansowaniu zadania ze środków z innych źródeł publicznych, 2) brak oświadczenia o przewidywanym pobieraniu/niepobieraniu opłat od adresatów zadania w ramach składanej oferty, o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o terminie związania ofertą.
<p>Nr oferty 16. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Woli Filipowskiej</p>	<p><i>Wakacyjny cykl turniejów siatkówki plażowej pod nazwą: Amatorska Liga Siatkówki Plażowej w Woli Filipowskiej</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) brak wskazania funkcji członków zarządu podpisujących ofertę, 2) brak oświadczenia o terminie związania ofertą, 3) niejasność kosztorysu w pkt. III.1 Zakup nagród, 4) brak potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (na dokumencie należy zamieścić adnotację: za zgodność z oryginałem, aktualną datę, pieczęć ogólną organizacji oraz podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji).
<p>Nr oferty 17. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Woli Filipowskiej</p>	<p><i>XIII Rekreacyjny Rajd Rowerowy Szlakami Zabytków Ziemi Krzyszowickiej</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) brak wskazania funkcji członków zarządu podpisujących ofertę, 2) brak potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (na dokumencie należy zamieścić adnotację: za zgodność z oryginałem, aktualną datę, pieczęć ogólną organizacji oraz podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji).

<p>Nr oferty 18. Ludowy Klub Sportowy „Wolanka” Wola Filipowska</p>	<p><i>Mikołajkowy Mini Turniej Sportowy z Wolanką</i></p>	<p>1) brak oświadczenia o terminie związania ofertą.</p>
<p>Nr oferty 19. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Miejsko-Gminny w Krzeszowicach</p>	<p><i>Zabawy i zajęcia rekreacyjno-sportowe dla dzieci z okazji pożegnania lata</i></p>	<p>1) należy doprecyzować kosztorys zadania (wskazać jakie konkretnie kwoty planowane są na poszczególne rodzaje kosztów tj. nagrody, materiały papiernicze, słodczyce, napoje), 2) brak informacji o finansowaniu/ niefinansowaniu zadania ze środków z innych źródeł publicznych, 3) brak oświadczenia o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne.</p>
<p>Nr oferty 20. Uczniowski Klub Sportowy „6” Tenczynek</p>	<p><i>Turniej trzech gier</i></p>	<p>1) niejasność kosztorysu w pkt. III.1.e Wynajem obiektów sportowych oraz III.2.d Nagrody indywidualne, 2) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu oraz kopii zaświadczenia - wyciągu z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzonej przez Starostę Krakowskiego.</p>
<p>Nr oferty 23. Stowarzyszenie Dorzeczka Sanki</p>	<p><i>Pokonać siebie – wspinam się coraz wyżej</i></p>	<p>1) należy wykazać, że organizacja prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, 2) niejasność w pkt.3 tabeli „Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego”, 3) brak oświadczenia o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne, 4) brak pieczęci ogólnej stowarzyszenia oraz podpisów osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.</p>
<p>Nr oferty 24. Wojskowy Klub Sportowy „Wawel” Kraków</p>	<p><i>„Wawel Cup 35”</i></p>	<p>1) brak oświadczenia o terminie związania ofertą, 2) w kosztorysie należy wskazać na jakie rodzaje kosztów zostaną przeznaczone środki finansowe otrzymane z innych źródeł publicznych, 3) brak pieczęci ogólnej na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.</p>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, pok. nr 1, u Pani Justyny Sitarz.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **18 stycznia 2016 roku**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 11 stycznia 2016 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Jan Bereza, Sekretarz Gminy

SEKRETARZ GMINY
mgr Jan Bereza

